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*VERMIETET* Reizende 4 Zimmer-DG-Wohnung mit
Balkon, Garage und EBK in Kahl!
Dachwohnung / Miete

Allgemeine Informationen

Allgemein
Objekt-Nr: M1550
Adresse: DE-63796 kahl

Deutschland

Preise
Kaltmiete: 800,00 EUR
Betriebs-/ Nebenkosten: 250,00 EUR
Nebenkosten inkl. Heizkosten: ja
Kaution: 2 MM

Flächen
Wohnfläche: ca. 83 m²
Zimmerzahl: 4
Anzahl Stellplätze: 2
Stellplatzart: Duplex

Ausstattung
Heizungsart: Zentralheizung
Befeuerung: Gas
Bodenbelag: Fliesen, Laminat, Parkett
Küche: Einbauküche, kleine Küche, mit

Geschirrspüler
Badezimmer: mit Badewanne, mit Dusche, mit Fenster
Keller: ja
Balkon / Terrasse: ja
Ausrichtung Balkon / Terrasse: Süd

Zustandsangaben
Baujahr: 1995

Verwaltung
verfügbar ab: 01.12
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Energieausweis
Energieausweis vorhanden: ja
Energieeffizienzklasse: C
erstellt am: 22.01.2019
gültig bis: 21.01.2029
Art des Energieausweises: nach Verbrauch
Verbrauchskennwert insgesamt: ca. 97,1 kWh/(m²a)
Verbrauch inkl. Warmwasser: ja

Beschreibung im Detail
Reizende 4 Zimmer-DG-Wohnung mit Balkon, Garage und EBK in Kahl!

Baujahr Gebäude:1995

Gesamtwohnfläche:   ca.  83m²  (ca. 96 m² Bodenfläche)

Miete: 800,- €  +  250,- € NK  (2 Personen 250€, 3 Personen 280€, 4 Personen
315€)

(Strom und Müll separat)

Kaution:2 MM

Frei ab: 01.12.2024

Aufteilung:

Wohn-Esszimmer (ca. 40 m²) mit Ausgang auf Süd-Balkon

2 Schlafzimmer, Laminat

Büro- oder Gästezimmer, Laminat

Küche mit EBK, hell gefliest

Tageslichtbad mit Wanne, Duschkabine und WC

Ruck-Zuck-Treppe zum Dachboden  (ca. 40 m²)  als Stauraum

Beschreibung der Lage
Die hübsche Wohnung liegt im 3. Stock eines gepflegten Mehrfamilienhauses
(11 Parteien)
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in einer der beliebtesten Lagen von Kahl.  Die Aussicht vom Balkon wird Sie
begeistern! Gleich hinter Ihrem Haus können Sie in den Kahlauen joggen,
lange Wanderungen unternehmen, Rad fahren. Sie haben nicht weit zu einem
der  vielen  Seen,  zum  Tennisplatz,  zum  Bahnhof  und  auch  die
Einkaufsmöglichkeiten sind nicht weit  entfernt.  Kindergarten,  die weithin
bekannte und beliebte private Paul-Gerhard-Schule ist in wenigen Gehminuten
erreichbar.

In  Kahl  halten  die  Züge  nach  Frankfurt  und  Aschaffenburg,  die
Autobahnauffahrt  ist  in  ca.  3  Autominuten   erreichbar.

Weitere Informationen
- Doppelparker-Garage (im MIetpreis enthalten)

- Küche mit Einbauküche

- Fußbodenheizung

- Süd-Balkon mit Markise und toller Fernsicht

- Im Wohnzimmer Parkettboden

- Laminatböden in den Schlafzimmern

- Satelliten-Anschluss

- gemeinsamer Waschmaschinenraum

- gemeinsamer Fahrradraum

- Bitte keine Haustiere

Irrtum vorbehalten - Alle Angaben vom Vermieter
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Galerie

01 - Wohnbereich

02 - Wohnbereich
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03 - Wohnbereich

04 - Wohnbereich
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05 - Essbereich

08 - Küche
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09 - Küche

07 - Diele
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06 - Badezimmer

10 - Flur
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11 - Balkon

12 - Ausblick Balkon
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13 - Zimmer

14 - Zimmer
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15 - Zimmer

16  -Zimmer
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17 - Außenansicht
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18 - Grundriss
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Agentur

Das Angebot wird betreut von
Firma: Tunk Immobilien - Timo Tunk
Adresse: Spessartstr. 2

DE-63796 Kahl
Deutschland

Aufsichtsbehörde: IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c): Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c):

IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Verbraucherinformationen:
Wir sind nicht bereit oder verpflichtet, an
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